
平成２９年４月１８日 

ＰＴＡ会員各位 

栃木県立栃木農業高等学校 

ＰＴＡ会長 鈴木 一浩 

校   長 鈴木 真之 

                                                         

平成２９年度ＰＴＡ総会の開催について（ご案内） 

 

 陽春の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校ＰＴＡ活動

にご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

  さて、平成２９年度ＰＴＡ総会を下記の通り開催しますので、ご多用の折、誠に恐縮に存じますが、

万障お繰り合わせの上、是非ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 日      平成２９年５月２日（火） 

 

２ 会 場      本校体育館 

 

３ 日 程     （１）受     付（体育館前） １２：２０～１２：５５ 

                 （２）総     会           １３：００～１４：１５ 

                （３）学習指導部・生徒指導部    １４：１５～１４：４５ 

                      ・進路指導部等からの連絡 

          （４）支  部  会           １５：００～１５：３０ 

                （５）ＨＲ－ＰＴＡ （学級懇談）  １５：４０～１６：１０ 

         【以下はＨＲ委員のみ】 

               （６）学年委員会              １６：２０～１６：４０ 

                （７）学科理事会               １６：４０～１７：００ 

 

４ その他     （１）上履きは各自でご用意ください。 

（２）３年生保護者には、各部からの連絡後に修学旅行についての説明があり

ます。 

（３）準備の都合上、出席の有無を下記の連絡票にて４月２５日（火）までに

お知らせください。 

（４）総会を欠席された保護者の皆様には、５月８日（月）１５：３０～ 

総会欠席者保護者会を実施しますので、そちらへの出席をお願いします。

なお、詳細につきましては裏面プリントをご参照下さい。 

          （５）校門の前の道路は公道のため、一時停止をお願いいたします。また、校

内では徐行運転をお願いいたします。 

 

 

連  絡  票 

ＰＴＡ総会に（ 出席 ・ 欠席 ）します。 

                                       ※いずれか一方に○印をつけてください。 

 

ＰＴＡ総会を欠席する保護者にお尋ねします。 

総会欠席者保護者会に（ 出席 ・ 欠席 ）します。 

※いずれか一方に○印をつけてください。 

 

                          年   組    番   生 徒 氏 名                

                                              

                          保護者氏名                 

切り取り線 


